АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2020							                                        № 161
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского городского поселения от 14.07.2017 № 159«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу«Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Малмыжского городского поселения № 159 от 14.07.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2026 годы»(далее Программа).
1.1. Приложение № 3к Программе «РАСХОДЫ на реализацию муниципальной Программы за счет средств бюджета Малмыжского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1
1.2. Приложение № 4 к Программе «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации муниципальной Программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
городского поселения     О. М. Алёшкина